
ZARZĄDZENIE Nr 78/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań  

w sprawach wydawania zaświadczeń dla osób ubiegających się o dofinansowanie  

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

lub z Wojewódzkich Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w ramach programu „Czyste Powietrze” 

 

 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, z późn. zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, upoważniam 
następujących pracowników Działu Świadczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych: 

1. Ewa Frątczak-Włas; 
2. Agnieszka Grzeszczak; 
3. Małgorzata Zaniewska. 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostródzie. 

§ 3 
     Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 
stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         


